Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNE

S
149-029/04-0177889/¢0 , me 30 09. 200

Né bazé t& dispozitave t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/04, qershor 2008), t& nenit 53 té Statutit t& Komunés sé
Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunés sé Prishtinés, merr kété

VENDIM

L Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i vendimit 14/020/070094087/19, e dt. 24.04.2019 pér
caktimin e komisionit pér hartimin e Planit Rregullues pér zonén “Mati 17, vazhdimi i
rrugés B ( Bahri Fazliu), pjesa jugore dhe hartimin e Planit Rregullues t& Hollgsishém pér
zonén e lagjes “Kalabria”, pjesa e kolektorit.

IL Neé pikén II t& vendimit té lartcekur, ndérrohet anétarja Burbuqe Hydaverdi, kryesuese
dhe zévendésohet me Anita Osmani, Drejtoria e Urbanizmit, kryesuese.

III. Ky vendim &shté pjesé pérbérése e vendimit 14/020/070094087/19, e dt. 24.04.2019.

IV. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

I DOREZOHET:

- Anétarit té ri té komisionit;

- Qendrés pér shérbime me qytetar;
- NEé dosje.




